
  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация 
Усть-Кутского муниципального образования

(городского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.08.2013г.  № 986-п

О  проведении  на   территории   Усть-Кутского 
муниципального  образования  (городского   поселения) 
открытых  конкурсов  по  отбору  управляющих 
организаций  для  управления  многоквартирными 
домами

Руководствуясь п.4 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Постановлением 
Правительства  Российской  Федерации  от  06.02.2006г.  № 75  «О  порядке  проведения  органом 
местного  самоуправления  открытого  конкурса  по  отбору  управляющей  организации  для 
управления многоквартирным домом»,  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 
ст.6,33,47 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),
  

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   состав  постоянно  действующей  конкурсной  комиссии  по  проведению 
открытых  конкурсов  по  отбору  управляющих  организаций  для  управления 
многоквартирными домами на территории Усть-Кутского муниципального образования 
(городского поселения) (Приложение №1).

2. Утвердить  конкурсную документацию к открытому конкурсу по отбору управляющих 
организаций для управления многоквартирными домами на территории Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения): Лот №№ 1,2,3,4,5,6.

3. Разместить настоящее постановление и извещение о проведении открытых конкурсов 
по  отбору управляющих  организаций  для управления  многоквартирными домами на 
территории  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения)  в 
газете «Ленские вести».

4. Разместить   на  сайте  УКМО  (гп)  www  .  admustkut  .  ru   настоящее  постановление  и 
конкурсную документацию   о проведении открытых конкурсов по отбору управляющих   
организаций для управления многоквартирными домами на территории Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 
главы  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского  поселения)  Жданова 
А.В.

http://file.admustkut.ru/doc/01_29_08_2013.rar
http://file.admustkut.ru/doc/01_29_08_2013.rar
http://file.admustkut.ru/doc/01_29_08_2013.rar


Глава Усть-Кутского муниципального
образования  (городского поселения)                                                           В.Г.Кривоносенко 

Рассылка:

Итого                                             11   экз.

Подготовил:

Зам. директора Муниципального казенного

учреждения Служба заказчика  по ЖКХ» УКМО (гп)

т.ф. 59008

В.Ф. Паламар

Согласовано:

Первый зам. главы                                                     

дата
А.В. Жданов

Заместитель главы по экономическим вопросам                                             
дата О.В. Саврасова

Управляющий делами                          

дата
А.И. Мохов

Зав. юридическим отделом
                     
дата

Н.П. Моисеева

Управление делами

Муниципальное  казенного учреждение  
«Служба заказчика  по ЖКХ» УКМО (гп)
Первый зам. главы
Юр. Отдел
КУМИ
Зам главы по эконом.вопросам
финуправление
ОКС и КР   

4 экз.

1
1
1
1
1
1


	Зам. директора Муниципального казенного
	учреждения Служба заказчика по ЖКХ» УКМО (гп)
	В.Ф. Паламар
	Первый зам. главы
	Управляющий делами
	Управление делами
	Муниципальное казенного учреждение
	4 экз.

